
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2020 r. 

Poz. 2394 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY, DZIEDZICTWA NARODOWEGO  I SPORTU
1)

 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odznak, wyróżnień oraz nagród pieniężnych za osiągnięcia w działalności 

w zakresie sportu 

Na podstawie art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sportu i Turystyki z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie odznak, wyróżnień oraz na-

gród pieniężnych za osiągnięcia w działalności w zakresie sportu (Dz. U. poz. 2171 oraz z 2018 r. poz. 2338) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyróżnieniem jest dyplom przyznawany za osiągnięcia określone w § 10 ust. 2 i 5 trenerowi prowadzącemu 

szkolenie lub uczestniczącemu w szkoleniu zawodnika, zespołu, sztafety, osady lub drużyny oraz innym osobom, wy-

różniającym się szczególną aktywnością i uzyskującym wybitne osiągnięcia w działalności w zakresie sportu.”; 

2) w § 10 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Trener prowadzący szkolenie lub uczestniczący w szkoleniu, jeżeli jego zawodnik, zespół, sztafeta, osada 

lub drużyna uzyskali w kategorii seniorów inne wybitne osiągnięcie sportowe o szczególnym charakterze, o którym 

mowa w art. 34 ust. 3j ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, może otrzymać nagrodę w wysokości do 3,5-krot-

ności podstawy.”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Nagroda może zostać przyznana innym osobom niż osoby określone w § 10 ust. 1 i § 11 ust. 1, wyróż-

niającym się szczególną aktywnością przy osiąganych wynikach wskazanych w § 10 ust. 2 pkt 1–5 oraz ust. 5 i uzys- 

kującym wybitne osiągnięcia w działalności w zakresie sportu – do wysokości podstawy.”; 

4) w § 13: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) potwierdzenie wnioskodawcy, że wynik uzyskany przez zawodnika, zespół, sztafetę, osadę lub drużynę 

spełnia warunek określony w § 10 ust. 2 albo 5;”, 

b) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) w przypadku, o którym mowa w § 10 ust. 5, dodatkowo szczegółowe uzasadnienie wniosku wskazujące 

na szczególny charakter danego osiągnięcia sportowego wraz z komunikatem z zawodów potwierdzającym 

jego uzyskanie.”; 

                                                           
1) Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie  

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu (Dz. U. poz. 1717). 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2394 

 

 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Nagroda dla trenera prowadzącego szkolenie lub uczestniczącego w szkoleniu za wyniki osiągnięte 

i wskazane w § 10 ust. 2 i 5 oraz nagroda, o której mowa w § 12, mogą być przyznane tylko raz w roku.”; 

6) w § 15 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) do dnia 15 listopada danego roku dla osiągnięć określonych w § 10 ust. 2 i 5 oraz § 11 ust. 3, uzyskanych przed 

dniem 31 października danego roku; 

2) do dnia 31 stycznia roku następującego po danym roku dla osiągnięć określonych w § 10 ust. 2 i 5 oraz § 11 

ust. 3, uzyskanych po dniu 30 października danego roku.”. 

§ 2. 1. Przepisy § 10 ust. 5, § 12, § 13 pkt 5 i 8 oraz § 14 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym 

niniejszym rozporządzeniem, dotyczące możliwości przyznania nagrody pieniężnej, stosuje się w odniesieniu do wybitnych 

osiągnięć sportowych o szczególnym charakterze uzyskanych od dnia 1 stycznia 2020 r. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody pieniężnej, o której mowa w § 10 ust. 5 i § 12 rozporządzenia zmienianego w § 1, 

w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, w odniesieniu do osiągnięć uzyskanych przed dniem 31 października 

2020 r. składa się do dnia 11 stycznia 2021 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: P. Gliński 


		2020-12-29T18:04:29+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-29T19:33:19+0100




